

ד"ש מס' 85  
ד' תמוז תשע"א  
06 יולי 2011

## מד"צים טריים

מחלקת ילדים ונוער מדווחת: בסוף השבוע שעבר חזרו הביתה, לעמק, 18 בוגרי כיתה ט', כולם צרודים, "מתים" מעייפות, עמוסים במטען ערכי, בחוויות וחברים חדשים. ניתנה לחבורה הזו הזכות להיות המחזור הראשון של "מד"צים בני המושבים" בעמק המעיינות. מקשר יום יומי עם "חמ"ל אגוז" ועם רוני עירון, רכזת המחוז שלנו, נמסר שהחבר'ה ייצגו אותנו בכבוד, היו כוכבי הקבוצות וחזרו עם תעודת מדריך להם ראויים ביותר. כל הכבוד לחניכים, להורים ולצוות מח' ילדים ונוער ששיתפו פעולה במהלך מהיר ליציאה לקורס ותמכו בילדים מהבית. אנחנו גאים בהם ומאחלים הצלחה באתגר הגדול שלפניהם - הדרכת השכבות הצעירות ביישובים.

## השתלמות סייעות

יעל גת (רכזת נווה) ואתי ארד (רכזת דרור) יזמו השתלמות לסייעות בשתי המסגרות. לסייעות שעובדות יומיום בעבודה השוחקת, זו הייתה הזדמנות פז לתגבור מקצועי. בהשתלמות השתתפו 37 (!) סייעות/ים מ-2 המסגרות. מטרת ההשתלמות הייתה רכישת ידע מקצועי, קבוצת תמיכה, גיבוש מקצוע הסייעת והעצמה אישית. בהשתלמות הן קיבלו רקע על אוטיזם, למדו גישות טיפוליות מרכזיות, כיצד משתלבות התרפיות בעבודה החינוכית, ואת מקומה הייחודי של הסייעת בצוות הרב-מקצועי. שביעות הרצון של המשתתפים הייתה עצומה! בשיחת הסיכום הובע רצון חזק ביותר להמשיך ההשתלמות בשנה הקרובה. חשוב לציין שההשתלמות - הרצאות וסדנאות - הועברה כולה על ידי אנשי מקצוע שלנו משתי המסגרות.

## סיום עונת הכדורגל

בשבוע שעבר הסתיימה פעילות הכדורגל בביה"ס ע"ש ארז אשכנזי ז"ל בחסות מפעלות חינוך-הפועל ת"א. לאחר טורניר שנערך במסילות, התכנסו כל הילדים והוריהם במתחם הכתות של ביה"ס וסיכמו את עונת הפעילות שהייתה גדושה מאוד. סיום העונה השנה חל בדיוק יום לפני תאריך נפילתו של ארז ז"ל. במשך השנה התקיימו כ-10 טורנירים בין מסגרות שונות וילדי ביה"ס שלנו.



## חגיגת מקהלות לי-לך

קונצרט מקהלות לי-לך התקיים בשבוע שעבר אל מול קהל רב שבא לשמוע וליהנות מצלילן הנעים של מקהלות לי-לך הבוגרת והצעירה בניצוחן של הדס שטורמן ונגה תמיר. במעמד זה נפרדנו מ-6 בנות לילך המסיימות את לימודיהן זו השנה ה-11 למקהלה הבוגרת אשר לוקחת חלק משמעותי במופעים המוסיקליים המתקיימים במכלול מעיינות ובנוסף מייצגת בכבוד את עמק המעיינות בכנסים ארציים וטקסים ממשלתיים ברחבי הארץ. [לתמונות מהחגיגה...](#)

## סיום מחזור ה'

מחזור ה' של המכינה הקדם צבאית שלנו חגג את סיום התקופה במרכז היום בגיל עוז. באירוע השתתפו משפחות החניכים, אנשי תל תאומים, הנהלת העמותה, צוות המכינה ואנשי האזור. החניכים ומשפחותיהם הודו בחום לאנשי המכינה על התקופה הנפלאה, על החוויה המשמעותית והזכות להכיר את העמק והבטיחו לשמור על קשר, לחזור לבקר ואולי גם לבוא לגור איתנו בעתיד.



המשתתפים התלהבו והתרגשו והודו בחום להנהלת העמותה שארגנה את האירוע..

## בוקר של טעימות בגיל עוז

בבוקר יום א' התארחו בבית "גיל עוז" וותיקי העמק ל"בוקר של טעימות" להרצאות בנושאים מגוונים. הוותיקים עברו בין ההרצאות השונות, כמו: ארכיאולוגיה, תקשורת, תזונה, ריפוי עצמי, יוגה, התעמלות נשים ועוד. בסיום היום צפו הוותיקים בהצגה "סיפור אהבה ארץ ישראלית" בבימויה של פנינה גרי והשחקנית עדי בליסקי.

## סיום קדם עתידים

קדם עתידים הינה תוכנית לקידום ועידוד המצוינות בתיכונים בפרפריה. התוכנית שואפת להרחיב את מעגל בוגרי התיכון, אשר רמת הישגיהם האישיה מאפשרת קבלה לפקולטות היוקרתיות והמבוקשות ביותר, באמצעות חיזוק תחושת המסוגלות והגברת המוטיבציה ללימודים אקדמיים. התוכנית פועלת במועצה מזה כ-4 שנים בבתי הספר שק"ד וגאון הירדן. השנה סיימו 22 בוגרים אשר לדבריהם התוכנית תרמה להם רבות והם מודים שלקחו חלק בה. קיימנו במועצה ארוחת צהריים חגיגית לציון סיומה של תקופת בית הספר ואיחולים לברכת הדרך החדשה. אין ספק כי קיומה של תוכנית זו בעמק מעלה את רמת הישגיהם הן של בתי הספר והן של התלמידים עצמם. [לתמונות מהאירוע...](#)

## קונצרט סיום המרכז למוסיקה

קונצרט סיום המרכז למוסיקה, בניהולה של רוחמה קניג, התקיים ביום ראשון ובו הופיעו סולנים, הרכבים קאמרליים והרכבי מוסיקה קלה. ההפתעה הגדולה של הערב הייתה תזמורת כלי הנשיפה החדשה "תזמורת עמק המעיינות" בניצוחו של וולדי סבייב. תזמורת זו התגבשה במהלך חודש ינואר והחלה לעבוד באופן קבוע מידי שבוע, עם 24 תלמידי כיתות ד'-ו' מכל בתי הספר שלנו. בנוסף לזה נערכה פרידה מ-18 תלמידי י"ב המסיימים השנה את לימודם במרכז למוסיקה והוענקו פרחי תודה למורי הנגינה ומדריכי ההרכבים על עבודתם המסורה לאורך השנה. [לתמונות מהקונצרט...](#)

## ערב מתגייסים

השבוע התקיים בפאב הפינה בחמדיה ערב מיוחד למסיימי י"ב של המועצה. בפאב הפינה חיכה לחבריה שי המועצה - שק כביסה שישמש אותם במהלך שירותם (כי את הכביסה הרי מכבסים בבית...). צעירים העומדים בפני גיוסם הגיעו מכל יישובי העמק, לשיר עם שרה'לה שרון ששרה איתם, הרקידה אותם וניהלה עימם דיאלוג מוסיקלי כל הערב. אנו מברכים את הצעירים עם סיום תקופת הלימודים, מאחלים להם הצלחה בהמשך דרכם ומזכירים להם שאנחנו מחכים להם כאן בעמק עם סיום שירותם. [לתמונות מהערב...](#)

## ביקור קק"ל

אפי שטנצלר יו"ר קרן קיימת לישראל ויעל שאלתיאלי שלנו, מנכ"ל קק"ל, ביקרו השבוע במועצה. חותמה של קק"ל מורגש בעמק בכל פינה ויש לה חלק חשוב בהקמת ההתיישבות וחיזוקה. ביקרנו בפארק המעיינות ושתלנו עצים ראשונים ב"שדרת המעיינות" שנפתחה בפארק, לאורך תעלת המים המחברת בין עין שוקק לעין מודע. המשכנו לחורשת ביכורה שליד צומת רוויה, שם מתוכננת חורשה קהילתית ותיירותית לרווחת התושבים והמבקרים וביקרנו בואדי בלה - "הטיילת לזכר אורי", שמתוכננת לקום בין מעוז חיים לנווה איתן. עמדנו ליד בית הכנסת העתיק ושמענו מיפתח אופק את החזון לחבר בשביל קהילתי-חינוכי ותיירותי מבית הכנסת ועד למטע התמרים. השביל הזה משתלב גם בשביל עמק המעיינות. מנהלי קק"ל הבטיחו להמשיך את שיתוף הפעולה המצויין בפיתוח העמק. זה היה ביקור רשמי ראשון של יעל שאלתיאלי בתפקידה כמנכ"ל קק"ל בעמק וניצלתי את ההזדמנות להודות לה על התקופה הארוכה והמשמעותית שהיא הובילה את המועצה האזורית כראש מועצה ועל תרומתה הרבה לאזור כולו. [לתמונות מהביקור...](#)

## ביקור אורית נוקד

שרת החקלאות אורית נוקד, מנכ"ל המשרד יוסי ישי ואנשי צוותם ביקרו אותנו ממש באותו היום. סיירנו בבית יוסף לראות את התשתיות הוותיקות, בירדנה - בחממת תבלינים, בכפר הכורדי ובארוחת צהרים חגיגית ומעולה בשיתוף חקלאים ואנשי ציבור. המשכנו לנווה איתן, לראות גם שם את התשתיות הוותיקות, למפעל "בין ב" ו"בין פליי" בשדה אליהו, להסבר מרתק על החרקים ה"מועילים", ההדברה הביולוגית והזבובים המעוקרים - חזית החדשנות החקלאית בעולם, ולמפגש עם אנשי המדגה שהציגו את האימונים להם נחשף הענף ואת הצורך במימון משמעותי בהשקעות הנדרשות לרפורמה בענף. בהמשך כיבדנו את השרה בשתילת עץ ב"שדרת המעיינות".

בסיום היום הנחנו, אכן פינה לשלב ב' בהרחבה בשדה נחום. [לתמונות מהביקור...](#)

## אבן פינה

באירוע חגיגי, בהשתתפות שרת החקלאות אורית נוקד, היזם חיים אוהיון מ"דקל אחר", אנשי קהילת שדה נחום, הרב האזורי, אנשי המועצה ופעילים נוספים מהאזור, הנחנו אבן פינה לשלב ב' בהרחבה בשדה נחום. ההרחבה בשדה נחום היא הראשונה בארץ, וזוהי פריצת דרך נוספת בתוכנית לקליטת 100 משפחות חדשות ב-3 השנים הקרובות. הפיתוח המתוכנן של פארק צבאים ותחנת הרכבת על כביש 71 מבטיחים המשך צמיחה מהירה. בהצלחה!

## מתחם הנוער

סרטון אחד שווה יותר מאלף מילים... [הקליקו כאן...](#)

## אות המתנדב

אתמול קיבלה טליה ארגמן ממוזז חיים, את "אות המתנדב" לשנת תשע"א מנשיא המדינה שמעון פרס, בזכות פעילותה ההתנדבותית בקרב הקהילה האתיופית בבית שאן, והקמתו וניהולו של תיאטרון האתיופי, "שורשים". התיאטרון הזה מבוסס כולו על סיפורי חיים של נשים אתיופיות משלושה דורות - ילדות, אימהות וסבתות - ומכיל הכל, ובגילוי לב: מסורת, תרבות, פולקלור, אתגרים ותקווה. חווית התיאטרון והקשר בין הנשים ובין טליה ייצרו הזדמנויות להעצמה אישית ופתחו דלתות חדשות בפני נשות הקבוצה.

בטקס נכחו נשות ונערות התיאטרון ובני משפחתה של טליה, אליהן הצטרפו גם מתנדבות נוספות בוגרות "בוני קהילה", שהיו לציידה של טליה לאורך הדרך, וחברי צוות שותפות 2000.

ברכות חמות לטליה על עשייתה רבת השנים בקרב העדה האתיופית בבית שאן. אנחנו גאים בך.

## טיול בעמק

[הקליקו וראו את כתבתו של קובי פינקלר על אתרי תיירות בעמק](#)

שבת שלום  
יורם קרין, ראש המועצה